[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 12.01.2007

                        № 13
ст. Раздольная

О внесений изменений в приложение к постановлению главы Раздольненского сельского поселения от 25 октября 2006 года № 189 «О создании общественных Советов»

В   связи с изменением состава общественного Совета Раздольненского сельского поселения ,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в приложение к постановлению главы Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 25 октября 2006 года № 189 « О создании общественного Совета» (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

        А.Н.Еригин

Проект подготовлен и внесен

общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Заведующая общим отделом

                                Л.И.Шевлякова

  12.01.2007

  ПРИЛОЖЕНИЕ

                         к постановлению главы

             Раздольненского  сельского поселения

       Кореновского района

         от 12.10.2007 № 13

С О С Т А В

общественных  Советов  на территории

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

Совет № 1

 Самкова Галина Витальевна
-бухгалтер кассир администрации сельского поселения

 председатель Совета

  Смирнова Татьяна Сергеевна

-домохозяйка

 секретарь Совета

 (по согласованию)

Члены Совета:

     Волченко Татьяна Александровна

-домохозяйка

(по согласованию)

     Калошина Татьяна Алексеевна

-домохозяйка

(по согласованию)

Совет № 2

     Лесникова Елена Михайловна

- домохозяйка

председатель Совета

(по согласованию)

     Коток Наталья Александровна

- домохозяйка

секретарь Совета

(по согласованию)

Члены Совета:

     Дець Елена Владимировна

- домохозяйка

(по согласованию)

Волченко Галина Николаевна
-специалист социальной защиты населения по защите и охране детства

(по согласованию)

Совет № 3

Иванченко Иван Николаевич
- неработающий

председатель Совета

(по согласованию)

Брославская Елена Анатольевна
- неработающая

секретарь Совета

(по согласованию)

Члены Совета:

Ананьева Татьяна Константиновна
- пенсионерка

(по согласованию)

Кобзарева Марина Александровна
-делопроизводитель администрации сельского поселения.

Заведующая общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

  Л.И.Шевлякова